5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 60 (SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW, ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ UDZIAŁÓW 30.000ZŁ
(TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 6 160 UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 80000,00ZŁ (OSIEMDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 7 260 (DWIEŚCIE SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW NA ŁĄCZNĄ WYSOKOŚĆ 130.000 ZŁ
(STO TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

7 12 345 (TRZYSTA CZTERDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 172500
(STO SIEDEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE PIĘĆSET) ZŁOTYCH

12 17 485 (CZTERYSTA OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ) ŁĄCZNA WYSOKOŚĆ 242 500 DWIEŚCIE
CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE PIĘĆSET

17 22 505 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 252000,00 ZŁ

22 24 288 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 144.000,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 24 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 22 24 CZERWIŃSKI 

2.Imiona 22 24 BOGUSŁAW FRANCISZEK